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ARSREDOVISNING for 2006

C Pipers stipendiestiftelse
817603-6989

StiftelselD: 91605

Foérvaltningsberéttelse

Stiftelsens dndamal

Till medells teologi-, juridik-, medicine och filosofie studerande samt en som studerar matematik, med foretrade for
slakting. Vart fjarde ar utgar ett resestipendium ur fonden. Rektor upprattar férslag till stipendiater, varefter dessa utses
av stipendiekurator, huvudmannen fér &tten Piper. Far uppbaras i fyra at.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterforda bidrag -97 500 - 60 000 - 56 400
Beslutade bidrag 175100 83 200 192 200 145 800 27 350
Summa beslutade bidrag 77 600 23 200 135 800 145 800 27 350

Forvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2006 2005 2004 2003 2002
Stiftelsens férmoégenhet uppgar till 2 244 399 2113751 1823 872 1678 806 1480 31;
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterforda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
843 345 832 601
14 884 12 862
-2118

858 229 843 345
- 62 067 -90 315
74 420 64 310

- 14 884 - 12 862
97 500 60 000
- 175 100 - 83 200
- 80131 - 62 067

2004 2003 2002
705 679 694 171 682 455
10 887 11 509 11715
116 035
832 601 705 679 694 171
1938 101 703 82 192
54 434 57 544 58 576
-10 887 -11 509 -11715
56 400
- 192 200 - 145 800 - 27 350
-90 315 1938 101 703
i
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillagdngar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

157
76 854
77 012
-2 592
74 420

-14 884
59 536

2006

892 913
100
893 013

858 229
-80 131
778 098

2125
200 600
202 725
980 823

2005

255

66 415
66 671

- 2360

64 310

- 12 862

5

1448

2005

882 478

100

882 578

843 345
- 62 067

78

1278

1700

162 600
164 300
945 578 |
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillfallet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer &n tillgéngligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrdkningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 882478 837 940
Arets férandringar

Tillkommande andelar 10 435 44 538

Utgaende anskaffningsvérde 892 913 882 478

Marknadsvarde Finanskonsortie : 2359 313 2113 751

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

Ohrlings /lcewate/rhouseCoopers AB

sl
Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91605

Till férvaltaren for C Pipers stipendiestiftelse
Org nr 817603-6989

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i C Pipers
stipendiestiftelse for ar 2006. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
férvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet av &rsredovisningen. Vért
ansvar &r att uttala oss om érsredovisningen och foérvaltningen pé grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksé att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort ndr denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, tgarder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skl for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

WA

asson
Auktoriserad revisor



